据激励对象所在品牌业绩考核指标的完成情况对应不同的品牌层面解除限售比

例(M)。

激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量与其个人上一年度的绩效

考核挂钩，具体比例依据激励对象个人绩效考核结果确定，具体如下：

考评分数 100＞分数≥80 80＞分数≥60 60＞分数≥40 分数＜40

个人层面解除限售比例（N） 100% 80% 50% 0%

任职于品牌层面的激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解

除限售额度×品牌层面解除限售比例(M)×个人层面解除限售比例（N）。

其他激励对象个人当年实际解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×

个人层面解除限售比例（N）。

13名激励对象中有2名激

励对象因已离职不再具备

激励资格，公司已对其已获

授但尚未解除限售的限制

性股票进行回购注销；

其余11名激励对象综合可

解除限售比例介于60%和

100%区间。 本次未能解除

限售的限制性股票将进行

回购注销。

综上所述，董事会认为公司2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售

条件已经成就， 符合可解除限售条件的激励对象人数为11人， 可解除限售的限制性股票数量为189,

512股。 根据公司2021年第二次临时股东大会的授权，同意为上述激励对象办理解除限售事宜，无需提

交股东大会审议。 本次未能解除限售的42,603股限制性股票将进行回购注销。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

1、本次股权激励计划预留限制性股票共计151.50万股，实际授予76.0288万股，预留授予后剩余

75.4712万股股份不再授予。 因此，限制性股票预留授予数量由151.50万股调整为76.0288万股。

2、鉴于2名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，根据公司《激励计划（草案修订

稿）》“第十三章公司/激励对象发生异动的处理：激励对象因辞职、公司裁员而离职，激励对象已获授

但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。 ” 因此公司已对上述2名激励对象已获

授但尚未解除限售的18万股限制性股票进行回购注销，该回购注销登记手续尚在办理中。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

1、本次解除限售的预留授予部分限制性股票上市流通日为2023年1月4日。

2、本次解除限售的激励对象为11名。

3、本次解除限售限制性股票数量为189,512股，占公司目前总股本的0.04%。

4、本次可解除限售对象及数量分配情况如下：

类别

获授限制性股票的数量

(股)

已解除限售限制

性股票数量（股）

本次可解锁限制性股票

数量（股）

剩余未解除限

售限制性股票

数量（股）

中高层管理干部（11人） 580,288 0 189,512 348,173

合计（11人） 580,288 0 189,512 348,173

注：本次未能解除限售的42,603股限制性股票将进行回购注销。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 284,464,488 65.90% -189,512 284,274,976 65.86%

二、无限售条件股份 147,185,100 34.10% 189,512 147,374,612 34.14%

三、股份总数 431,649,588 100.00% 0 431,649,588 100.00%

注：1、2022年12月19日,公司召开2022年第七次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分

限制性股票的议案》， 公司将回购注销1名已离职首次授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性

股票48,000股。

2、2022年12月19日，公司召开第四届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于回购注销部分限

制性股票的议案》，公司将回购注销10名预留授予激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计

42,603股，该议案尚需提交公司股东大会审议通过。

截止公告披露日，上述回购注销手续均在办理中，上述回购注销手续完成后公司注册资本和总股

本将相应减少，本次回购注销后公司的注册资本和股本变更情况以最终中国证券登记结算有限公司深

圳分公司和市场监督管理部门的核准登记为准。

六、备查文件

1、第四届董事会第二十五次会议决议；

2、第四届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事关于公司第四届董事会第二十五次会议相关事项的独立意见；

4、北京市天元律师事务所关于欣贺股份有限公司2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一

个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票的法律意见；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于欣贺股份有限公司2021年限制性股票激励计

划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票相关事项之独立财